Nom de l’attributaire et Montant de l’offre retenue provisoirement :  

 Entreprise EYD (Ets YAHYA DENNA) 

http://www.beta.mr/
http://www.smcp.mr/

Adresse : KSAR NORD – BP : 6497, Tél. : 45 24 60 76 – GSM : 26 51 10 90, 

E-mail : etsyahyadenna@gmail.com  

RC : 62 747 – NIF : 00085563 

Pour un montant de Quatre Millions Sept Cents Quatre Vingt Dix Huit 

Mille Ouguiyas (4 798 000 MRU)  TTC. 

Délai d’exécution : Cinq (5) mois à compter de la date de notification du 

marché. 

La publication du présent avis est effectuée en application des Articles 41 

et 42 du Code des Marchés Publics. Elle ouvre le recours auprès de la